适用于整体输送带的
NOVITOOL® AMIGO™ *
 热压机
专为精密输送带拼接设计
在整体输送带上进行拼接时必须确保间距容差最小且无针孔气泡。Amigo™ 的所有设计都关注这一点。而典型 Novitool®
设计的重点是方便、安全和速度。
切割时定制模板会固定输送带，从而可确保精确的间距控制。同时，非接触式加热工艺可在不到一分钟的时间里对输送带进
行拼接，且完成的不协调拼接数量在可控范围内。为了保证拼接质量，可通过性能调节解决方案避免出现针孔，例如，通过
预热功能除去输送带端头的水分；隔热区可在各种环境条件实现均匀加热；以及非接触式加热方法。Amigo 的设计集精确
度、速度和操作人员安全于一体，使其成为车间或现场拼接中的理想拼接工具。
一体式输送带切割器
在单通道中保持精确
的间隔
可更换拼接模板可满足各
种输送带制造商的精确输
送带拼接间距
操作电压为单相
115V 或 230V
非接触式加热无需实
际接触热源，可控制
不协调拼接的数量
数字时间控制具有快
速，简单的拼接设置；
预热设置可用于除去水
分并避免出现针孔
*专利号码: US 8,770,253 B2，其他专利正在申请
隔热区和温度控制无
需考虑环境温度，可
确保拼接参数的一
致性
定制航空箱便于存储
和运输
LISTED
CM
Cert. to CAN/CSA
Std. C22.2 No. 88
4003271
CM
EU
Conforms to
IEC STD 60204-1
& EN STD 60204-1
4003271
Amigo™ 尺寸信息
尺寸 重量
机器 1425 mm (56.1") × 315 mm (12.4") × 170 mm (6.7") 38.5 kg (85 lb)
装运箱（包括额外的模板和支撑设备） 1700 mm (66.9") × 490 mm (19.3") × 385 mm (15.2") 36.3 kg (80 lb)
总重量 74.8 kg (165 lb)
Amigo™ 可选配件
订购编号 项目代码
去皮工具 RTBS Rough Top Skiver 03239
Amigo 备件刮刀 AMIGO-1000-BLADES-5 08587
高–低温摩擦带，适用于平型输送带 AMIGO-FRICTIONTAPE-33X25 08604
Amigo™ 模板订购信息
项目代
码 订购编号 输送带制造商 输送带样式 输送带类型
模板
08592 AMIGO-1000-TMPLT-08592 Volta SuperDrive™ FMW & FMB
FHW & FHB
08593 AMIGO-1000-TMPLT-08593
Intralox® ThermoDrive® 8050
8026
Mafdel DEL/DRIVE DD25
08594 AMIGO-1000-TMPLT-08594 Habasit Cleandrive™
CD.M50.S-UA.CB
CD.M50.S-UA.WB
CD.M25.S-UA.CB
CD.M25.S-UA.WB
08595 AMIGO-1000-TMPLT-08595 平型
08596 AMIGO-1000-TMPLT-08596
Gates® Mectrol® PosiClean® PC10
PC20
UBR 1" Purclean PS2
08597 AMIGO-1000-TMPLT-08597
Gates® Mectrol® CenterClean® CC40
Daisler® REOclean® AT40
UBR Center Drive PurClean CD3BLSS
08603 AMIGO-1000-TMPLT-08603 Ammeraal Aeon Aeon-50
08710 AMIGO-1000-TMPLT-08710 Cog-veyor Systems Inc. Cog-veyor
UBM
UWM
PBH
PWH
08739 AMIGO-1000-TMPLT-08739 Beltservice Corporation Magnethane™ PD1
08741 AMIGO-1000-TMPLT-08741 平跟钉鞋
08776 AMIGO-1000-TMPLT-08776
Gates® Mectrol® PosiLace™
PC20
CC40
FC12
UBR Hinge Lace N/A
08788 AMIGO-1000-TMPLT-08788
Daisler® REOclean® T25
REO-T50 DB & SB & W
UBR 2" Purclean PB3
Volta
DualDrive™ FMW & FMB
FHW & FHB
Mini DualDrive™ FMB
FHB
Mini SuperDrive™ FMB
FHB
08847 AMIGO-1000-TMPLT-08847 Volta Hinge Splice M (2.5-5mmH)
08849 AMIGO-1000-TMPLT-08849 Ammeraal Beltech Soliflex PRO/
Soliflex PRO mini
Soliflex TPU
Soliflex TPE
08855 AMIGO-1000-TMPLT-08855 Mafdel POSITIVEBELT PO2-L
08856 AMIGO-1000-TMPLT-08856 Mafdel DEL/DRIVE DD50
240 Macpherson Road • #02-01 • Singapore 348574
電話：+65-6484-1533 • 傳真：+65-6484-1531 • 電子郵件：asiasales@flexco.com
請瀏覽 www.flexco.com 網站，了解 Flexco 其他分公司和產品。
©2021 Flexible Steel Lacing Company.Novitool® 是注册商标。09/15/21. 资料编码：X3700
	 Intralox® 和 ThermoDrive® 是 Laitram L.L.C. 的注册商标
授权经销商：
适用于整个输送带的 NOVITOOL® AMIGO™
热压机
Amigo™
的安全特性
集成式切割器：在单次切割操作
期间保护操作员不被刮刀误伤。
切割器存放位置：切割器必须存放
在拼接功能可以操作的位置。
隔热区：要想正常运行必须关闭
散热器的保护装置。拼接过程中
确保操作员远离热源。
冷却区：输送带端对焊在一起时确
保装置内部的加热器停止并冷却。
Amigo™ 热压机和电缆订购信息
订购编号 项目代码
热压机
1065 mm (42") AMIGO-1000-SPLICEPRESS 08545
电缆
115 V；单相；15 A AMIGO-1000-CABLE-1X115-IEC520 08585
230 V；单相；7.5 A AMIGO-1000-CABLE-1X230-IECL620 08586
230 V；单相；16 A AMIGO-1000-CABLE-1-X230-CEE77 08707
230 V；单相；16 A AMIGO-1000-CABLE-1X230-CH2-16P 08708
注意：热压机、电缆和模板都需单独购买。